
ZARZĄDZENIE NR 127/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

w  sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej  w  Zarządzeniu  Nr 125/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów

Działając   na   podstawie   art.33   ust.2   ustawy   z   dnia   8   marca   1990   r.   o   samorządzie   gminnym
(Dz.U.2022.559 t.j.) zarządzam, co następuje :

§ 1
Dokonuje  się  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej  w  zarządzeniu  nr  125/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów, w ten sposób, że w powyższym zarządzeniu wpisuje
się prawidłową datę tj.  „Zarządzenie Nr 125/2022 Burmistrza Gminy i  Miasta Miechów z
dnia 11 kwietnia 2022 r” w miejscu omyłkowo wpisanej daty „11 marca 2022 r.”

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 


